
 

 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu in tài liệu 

“Sổ tay hướng dẫn thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật” 

 

GIÁM ĐỐC SỞ  

 

          Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội; 

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Tư pháp; 

Thực hiện Quyết định số 896/QĐ-STP ngày 15/5/2024 của Sở Tư pháp về 

việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu in tài liệu “Sổ 

tay hướng dẫn thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật”; 

Trên cơ sở Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 23/5/2024 giữa Sở Tư 

pháp tỉnh Hà Tĩnh và Công ty cổ phần in Hà Tĩnh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu in “Sổ tay hướng 

dẫn thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật”   với nội dung như sau:  

Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty cổ phần in Hà Tĩnh;  

Địa chỉ: số 153, đường Hà Huy Tập, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh;  

Mã số thuế: 2900417618; 

Giá chỉ định thầu: 92.400.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi hai triệu, bốn 

trăm nghìn đồng); 

Hình thức hợp đồng: Trọn gói; 

Nguồn vốn: Theo nguồn kinh phí được cấp tại Quyết định số 3356/QĐ-

UBND ngày 18/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh; 

Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 ngày. 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ TƯ PHÁP 

 

Số:          /QĐ-STP                                 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Tĩnh, ngày      tháng 5 năm 2024 



2 

 

 Điều 2. Văn phòng Sở có trách nhiệm tham mưu ký kết hợp đồng; đôn 

đốc, theo dõi, giám sát thực hiện hợp đồng đảm bảo chất lượng, đúng tiến độ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng Sở, Kế toán Sở và đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ 

quyết định thi hành./. 
 
 

Nơi nhận:                                                                                                                                 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
 

Lê Viết Hồng 
 

 

  

 
 

 
 

 

                                                                                           

 


		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2024-05-23T08:02:02+0700


		2024-05-23T11:21:16+0700


		2024-05-23T11:21:31+0700


		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-05-23T11:21:45+0700




